
 

 

UCHWAŁA NR 83/XXII/2016 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 124/XIV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 listopada 2015 r.  

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 124/XIV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości w pkt 4 określa się wzór 

załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości „Dane o zwolnieniach podatkowych  

w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Olczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11469



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11469



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11469


		2016-12-15T13:11:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




